
JS JAN VALENTA (MC0235) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Drezurní závody 31.8.2019 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 

Základní informace 
Kategorie závodů: CDN 

Číslo závodů ČJF:  190831C2 

Název závodů: DREZURNÍ  PRÁZDNINOVÁ ROZLUČKA V HATÍNĚ 

Pořadatel: JS JAN VALENTA 

Datum závodů: 31.8.2019 

Místo konání: Areál stájí, Hatín u Jindřichova Hradce 

Funkcionáři závodů: 

Ředitel závodů: Jan Valenta 

Sekretář závodů: Jitka Valentová, tel. , 

Kontaktní osoba: Jan Valenta, tel. 606 294 299, 

Hlavní rozhodčí: Kamila Vaňková (G1403) 

Sbor rozhodčích: Daniela Křemenová (F0451), Helena Neklová ( C0436) 

Komisař na opracovišti : sbor rozhodčích 

Hlasatel: Johana Valentová 

Zpracovatel výsledků: Jan Štván 

Lékařská služba: Zdravotnická služba, NsAČ Jindřichův Hradec 

Veterinární dozor: MVDr Tomáš Friedrich, proti úhradě 

Technické parametry:  Kolbiště: 20 x 40 m písek 

 Opracoviště : obdélník 20 x40 m, 

 

Přihlášky a časový rozvrh 

Uzávěrka přihlášek 28.8.2019 

Přihlášky a prezentace Dle PJS výhradně přes on-line přihláškový systém ČJF: 

https://www.jezdectvi.org/(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit 

na kontaktní osobu a hobby závody)Sekretariát závodů –v kanceláři vedle věže 

rozhodčích 

 

Přehled jednotlivých kol soutěží -soutěže jsou jednokolové. 

 

1-soutěž v drezuře stupně „Z“ hobby –úloha ZH1/2018 

Úloha se čte. 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: Věcné, 1- 6 místo, dekorování floty 

 

2-soutěž v drezuře stupně „Z“ –úloha ZZ0/2018 odd. A –jezdci do 12 let na koních a 

pony bez omezení odd. B –jezdci 12+, koně bez omezení 

Úloha se čte. 

Startovné: 300,-Kč 

http://www.jezdectvi.org/


Ceny: Věcné, 1-6 místo, dekorováni floty 

 

  

3-soutěž v drezuře stupně „Z“ –úloha Z1/2016 odd. A –jezdci do 12 let na koních a pony 

bez omezení odd. B –jezdci 12+, koně bez omezení 

Úloha se čte. 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: Věcné, 1-6 místo dekorováni floty 

 

4-soutěž v drezuře stupně „L“ –úloha L2/2016  bez omezení 

Úloha se čte. 

Startovné: 350,-Kč 

Ceny: Věcné, 1-6 místo dekorováni floty 

 

5-soutěž v drezuře stupně „L“ –úloha L8/2016 bez omezení 

Úloha se čte. 

Startovné: 350,-Kč 

Ceny: Věcné, 1-6 místo dekorováni floty 

 

6-Ukázková jízda pro nejmenší na pony nebo velkých koních, startující musí být 

registrovaní v ČJF, přilba a jezdecká vesta dle pravidel ČJF. 

info Jan Valenta tel. 606 294 299 

Startovné: 100,-Kč 

Ceny: Věcné, pro všechny zúčastněné, floty 

 

 

Všechny úlohy jsou hodnoceny dvěma rozhodčími z jednoho místa 
 

 

Předpisy 

Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF(VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. Účastníci budou dekorovaní dle VP čl. 126. 

Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS Sázky nejsou 

povoleny 

 

Veterinární předpisy 

Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 

obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Účastníci 

závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka -pořadatele a to včetně vyložení koní do 

příchodu veterinárního lékaře. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař 

závodů při příjezdu. 

 

 Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 

jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 

úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. 



Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

Informace pro majitele psů 

 Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 

jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

Přihlášky a časový rozvrh 

 

Uzávěrka 

uzávěrka jmenovitých přihlášek 29.8.2019 do 24 h konečných při prezentaci 

Přihlášky Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: 

http://www.jezdectvi.org(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na 

kontaktní osobu) 

 
Prezentace –Sobota 31.8.2019 -7 – 7.30h, kancelář , telefonicky 

 
Technická porada –se nekoná 

 

Start soutěží (zkoušek) –od 8 hod, ostatní následně. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

omezení počtu startů a změnu časového programu. 

 

Dekorování a předání cen po skončení v korektním úboru. 

 

Sekretariát závodů –kancelář 6.30 –19 hod 

 

Ustájení  pořadatel nezajišťuje 

 

Ostatní služby 

 

Veterinární služba –Zajištěna proti úhradě 

Občerstvení –Zajištěno v areálu závodiště po celou dobu závodů 

Parkování vozidel –V areálu, na pokyn zodpovědné osoby 

 

Celé závody uspořádány za podpory firmy 

 

 
 

Rozpis zpracoval: 29.7.2019 Jan Valenta 

  

Rozpis za OV ČJF schválil: dne 31.7. 2019 Mgr. Kateřina Hanušová 


